АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11 июня 2015 года
	№ 31

О внесении изменений в Постановление Главы МО «Парзинское» № 24 от 03.07.2006 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Парзинское» (в ред.постановления Администрации МО «Парзинское» № 29 от 04.09.2013 г.)
Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения 1-2, утвержденные постановлением Главы МО «Парзинское» №24 от 03.07.2006 «О комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Парзинское» (в ред.постановления Администрации МО «Парзинское» № 29 от 04.09.2013 г.), следующие изменения:

1.1 Приложение 1 «Список личного состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций,  обеспечению пожарной безопасности и повышению устойчивости функционирования объектов экономики в чрезвычайных ситуациях и в военное время муниципального образования «Парзинское» изложить в новой редакции (прилагается).
1.2 Приложение 2 «Список оперативной группы ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Парзинское» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава муниципального
образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации муниципального образования   «Парзинское»  от 11.06.2015 г. № 31
СПИСОК
личного состава комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности
и повышению устойчивости функционирования
объектов экономики муниципального образования «Парзинское»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Должность в составе КЧС и ОПБ

	1.

	1.
	Васильев В.Л.
	Глава МО
	Председатель комиссии

	2.
	Рахманкулов А.Д. (по согласованию)
	Председатель СПК  «Парзинский»

	Заместитель председателя

	3.
	Семенов К.Ю. (по согласованию)
	Гл.инженер СПК  «Парзинский»
	Ответственный за обеспечение пожарной безопасности. Начальник АСФ (оперативной группы)

	4.
	Наговицына Е.Е.
	Главный специалист Администрации МО «Парзинское»
	Уполномоченный по делам ГО и ЧС. Секретарь комиссии

	5.
	Усеева О.И. (по согласованию)
	Зоотехник  СПК  «Парзинский»

	Ответственный за защиту животных

	6.
	Палкина Ф.Г. (по согласованию)
	Главный агроном СПК  «Парзинский»
	Ответственный за защиту растений

	7.
	Барышников А.Л. (по согласованию)
	Оператор связи
	Ответственный за связь

	8.
	Русских Г.В. (по согласованию)
	Руководитель структурного подразделения Глазовского райпо (с.Парзи)
	Ответственный за общественное питание и торговлю

	9.
	Семакина Л.И. (по согласованию)
	Главный врач Парзинской участковой больницы
	Ответственный за медицинское обслуживание. Начальник пункта временного размещения пострадавших (ПВР)

	10.
	Пономарева С.Л. (по согласованию)
	Директор Парзинского СДК
	Ответственный за эвакуацию населения. Начальник приемного эвакуационного пункта (ПЭП)

	11.
	Бузанакова Н.Н. (по согласованию)
	пенсионер
	Ответственный за выдачу СИЗ. Начальник пункта выдачи СИЗ

	12.
	Дюкин К.Н. (по согласованию)
	Уполномоченный МОБ
	Ответственный за охрану общественного порядка

	13.
	Волков А.А. (по согласованию)
	Главный энергетик СПК  «Парзинский»

	Начальник группы электроснабжения

	14.
	Борисов В.В. (по согласованию)
	Бригадир котельной ООО «Свет»
	Ответственный за теплоснабжение

	15.
	Чирков А.В. (по согласованию)
	Учитель физкультуры МОУ «Парзинская СОШ»
	Начальник учебно-консультационного пункта по ГО и ЧС

	16.
	Семенов К.Ю. (по согласованию)
	Инженер МЖФ СПК «Парзинский»
	Ответственный за водоснабжение

	17.
	Кудяшев В.П. (по согласованию)
	Директор МОУ «Парзинская СОШ»
	Начальник группы предупреждения и ликвидации ЧС в МОУ СОШ

	18.
	Чирков В.А. (по согласованию)
	Бригадир структурного подразделения Глазовского лесхоза
	Начальник группы разведки

	19.
	Поздеев С.П.  (по согласованию)
	Диспетчер СПК «Парзинский»
	Начальник группы автотранспортного обслуживания

	20.
	Палкина Ф.Г. (по согласованию)
	Бригадир СПК «Парзинский»
	Начальник группы по восстановлению и ремонту дорог и мостов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Администрации муниципального образования   «Парзинское»  от 11.06.2015 г. № 31
Список

оперативной группы

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Выполняемая обязанность
	Телефоны

	21.

	домашний
	рабочий

	1
	Семенов К.Ю.
	Главный инженер СПК «Парзинский»
	Начальник
	89127620626
	90-574

	2
	Палкина Ф.Г. (по согласованию)
	Бригадир СПК «Парзинский»
	Начальник оперативной группы
	89508160491
	90-599

	3
	Волков А.А. (по согласованию)
	Главный энергетик СПК «Парзинский»
	Начальник службы электроснабжения

	90-575

	4
	Борисов В.В. (по согласованию)
	Бригадир ООО «Свет»
	Ответственный за теплоснабжение
	89501686713

	5
	Поздеев С.П. (по согласованию)
	Диспетчер

СПК «Парзинский»
	Начальник автотранспортной службы

	90-599

	6
	 Баженов В.Л.(по согласованию)
	Механизатор

СПК «Парзинский»
	Тракторист Т-150 + емкость РЖТ-10
	90-562
	90-575